ПРОТОКОЛ №01-04/01
заседания конкурсной комиссии
на замещение вакантных должности муниципальной службы главного специалиста мэрии Курчалойского городского поселения
Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики
Дата проведения: 20 сентября 2021 года.

Время проведения: 10.00ч.

Место проведения: мэрия Курчалойского городского поселения Курчалоевского муниципального района.
	Председатель конкурсной комиссии
	Саламбек Саламухмедович Хашумов
	Врио мэра Курчалойского городского поселения Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики;

	заместитель председателя конкурсной комиссии
	Сайдхасан Мусаевич Зелимханов
	заместитель председателя Совета депутатов Курчалойского городского поселения Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики;

	секретарь конкурсной комиссии
	Эльза Аслановна Берсанова
	Начальник общего отдела мэрии Курчалойского городского поселения

	члены конкурсной комиссии
	Иса Абдулхаликович Бисиев
	Глава Курчалойского городского Курчалоевского муниципального района;

	Сайд-Магомед Ибнхожирович Хизриев

	Депутат Курчалойского городского поселения Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики;

	Сайд-Магомед Абусолтаевич Ахматханов
	Депутат Курчалойского городского поселения Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики;

	Ибрагим Ильманович Даудов
	Депутат Курчалойского городского поселения Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики;

	Тарсаев Муслим Абу-Супьянович
Байсуркаева Тамара Хамзатовна

	Заместитель главы
администрации Курчалоевского муниципального района
Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Курчалоевского муниципального района

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение представленных документов и допуск кандидатов к участию в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя мэра и начальника отдела мэрии Курчалойского городского поселения Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики;
2. Проведение конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя мэра и начальника отдела мэрии Курчалойского городского поселения Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики.
1. Участники подавшие документы на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя мэра и начальника отдела:
2. Сайдулаев Я.С-Х. – заместитель мэра;
3. Алиев Б.Ш. – заместитель мэра;
4. Бишиев С-М.С-Э. – начальник отдела;

5. Ибрагимов Б.И. – начальник отдела.

Результаты голосования о допуске к участию вышеперечисленных кандидатов в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя мэра и начальника отдела мэрии Курчалойского городского поселения Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики:
«за» 8, «против» 0.
Предложено оценивать профессиональные и личностные качества кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя мэра и начальника отдела мэрии методом собеседования:
«за» 8, «против» 0.
3. Допущены к участию в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя мэра и начальника отдела мэрии Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики.
1. Сайдулаев Я.С-Х. – заместитель мэра;

2. Алиев Б.Ш. – заместитель мэра;

3. Бишиев С-М.С-Э. – начальник отдела;

4. Ибрагимов Б.И. – начальник отдела.

В результате оценки кандидатов на основании представленных ими документов об образовании, прохождении муниципальной службы, стажа и опыта работы, а также по результатам собеседования и голосования:
	Сайдулаев Я.С-Х.
Алиев Б.Ш.
Бишиев С-М.С-Э.
Ибрагимов Б.И.

	«за» 6, «против» 2
«за» 2, «против» 6
«за» 6, «против» 2
«за» 2, «против» 6

РЕШИЛИ:

1. Признать конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя мэра и начальника отдела мэрии Курчалойского городского поселения Курчалоевского муниципального района состоявшимся.

2. По результатам проведенного собеседования и голосования конкурсной комиссии признать победителями конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя мэра и начальника отдела мэрии Курчалойского городского поселения:

1. Сайдулаев Я.С-Х. – заместитель мэра;

2. Бишиев С-М.С-Э. – начальник отдела.
Председатель конкурсной комиссии

С.С. Хашумов
Заместитель председателя

З.М. Зелимханов
конкурсной комиссии
Секретарь комиссии

Э.А. Берсанова